
 

     
  Дума Качканарского городского округа  

седьмого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

18.03.2020 г. № 29   

 

 

О направлении депутатов Думы Качканарского городского округа седьмого 

созыва в состав  рабочей группы  по рассмотрению вопроса о 

преобразовании МУП «Горэнерго» в хозяйственное общество 

 

 

 

Рассмотрев письмо Председателя КУМИ О.В. Адамчук, подготовленное 

во исполнение поручения Главы Качканарского городского округа                     

А.А. Ярославцева о необходимости направления в состав  рабочей группы  по 

рассмотрению вопроса о преобразовании МУП «Горэнерго» в хозяйственное 

общество депутатов Думы Качканарского городского округа, руководствуясь 

Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в РФ», Уставом Качканарского 

городского округа, утвержденного решением Качканарской городской Думы  

от 09.06.2005 года № 62, в целях реализации своих полномочий, Дума 

Качканарского городского округа 

 

РЕШИЛА:  

 

 

1.Направить в состав рабочей группы по рассмотрению вопроса о 

преобразовании МУП «Горэнерго» в хозяйственное общество следующих 

депутатов Думы Качканарского городского округа  седьмого созыва: 

1) Георгиева Владимира Михайловича 

2) Краснопевцева Дана Викторовича 

3) Сосновских Александра Васильевича 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», 

обнародовать на сайте Качканарского городского округа в информационной 

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет». 

 

 

Председатель Думы городского округа                                  Ю.Н. Бячков 


